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Додаток
до розпорядження міського голови
29.06.2023 №170-р




ПЕРЕЛІК
[bookmark: _GoBack]розпоряджень міського голови, які знято з контролю
	№ п/п
	Дата та номер документа
	Назва документа
	Підстава зняття
з контролю



	1
	2
	3
	4

	1
	Від 26.02.2020
№50-р


	Про організацію та проведення громадського обговорення з питання присвоєння площі на перетині вулиці Недєліна та проспекту Перемоги назви  «ім. 55-річчя Інгулецького гірничо-збагачувального комбінату» 
	Як таке, що втратило актуальність за пропозицією заступника міського голови Катриченка О.В.



	2
	Від 22.09.2021
№235-р


	Про запровадження нових адміністративних послуг у офісах послуг органів місцевого самоврядування м. Кривого Рогу
	Як виконане   та залишене на  внутрішньому  контролі в департаменті адміністративних послуг виконкому Криворізької  міської  ради за пропозицією заступника міського голови Подоплєлової Н.Л.

	3
	Від 14.01.2022
№12-р


	Про створення тимчасової комісії з питань проведення перевірки наявності документів з грифом «Для службового користування» та затвердження її складу
	У  зв’язку з воєнним станом та  неможливістю  проведення  перевірки, зазначеної в розпорядженні, за пропозицією керуючої  справами  виконкому  міської  ради Шовгелі О.М.

	4
	Від 01.02.2022
№33-р

	Про  стан військового обліку  на  території  м. Кривого  Рогу  у  2021  році та завдання щодо його поліпшення у 2022 році
	Як  виконане, за пропозицією відділу взаємодії з правоохоронними органами та оборонної роботи апарату міськради і виконкому та погодженням  заступника міського голови Фіщенка О.В.




Продовження додатка


	1
	2
	3
	4

	5
	Від 30.08.2022
№185-р
	Про щорічну інвентаризацію майна комунальної власності міста
	Як виконане, за пропозицією управління комунальної власності міста виконкому Криворізької міської ради та погодженням заступника міського голови Катриченка О.В.

	6
	Від 03.05.2023
№102-р


	Про затвердження плану заходів з підготовки й проведення Дня пам’яті та примирення, Дня перемоги над нацизмом у Другій світовій війні
	Як  виконане,  за  пропозицією  управління  організаційно  протокольної   роботи  виконкому  міської  ради та погодженням  керуючої  справами  виконкому міської ради Шовгелі О.М.





Керуюча справами виконкому 					Олена ШОВГЕЛЯ
